M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 310/2014

       A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 31, Inciso I da Lei
Municipal n.º 014/2012 de 03/04/2012, RESOLVE EXCLUIR a Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança, dos Servidores
abaixo relacionados, a contar de 01 de Outubro de 2014.

NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO FG
Cleiton Bartoszik 39918-1 Secretaria Municipal de Assistência Social e

Segurança da Família
FG-00

Elizabeth Vieira Rhoden 29769-1 Secretaria Municipal de Esportes e Lazer FG-00
Genoveva Alves de Oliveira 18333-1 Secretaria Municipal de Esportes e Lazer FG-00
Jéferson Paulo Maia 29106-1 Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e

Meio Ambiente
FG-00

João Batista Rodrigues 23728-1 Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo FG-00
José Pedroso Ruas 21814-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00
Alcir Pedro Augusto Pires 14079-1 Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e

Meio Ambiente
FG-01

Janoel Janos Mendes 39977-1 Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos FG-01
Juarez Veiga 15482-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Agostinho Maia 00132-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Anderson Fretta Gomes 35262-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Antonio César de Almeida 35874-1 Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento
FG-02

Celir de Fátima Albertoni Mendes 35785-1 Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento

FG-02

Cleonice Vera 28126-1 Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento

FG-02

Clóvis Walczinski 21890-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Douglas Rudolf Lemos Krause 40169-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Edson Carlos Becker 40606-1 Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento
FG-02

Gilmar Carlos Todt Miranda 37231-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
José Domiciano 40614-1 Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento
FG-02

Jovanildo Viola 35777-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Luiz Carlos de Oliveira 36757-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Marcelo Rafael Coussian 41521-1 Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento
FG-02

Max Tony Moritz 29033-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Olavo Correa 03174-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Paulo Roberto Correa 17922-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Sandro de Castilho 40126-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Sintia Trzcialkoski 37745-1 Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento FG-02
Vilson Ribeiro Bueno 40223-1 Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo FG-02
Vitor da Silva 03948-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Adriano Gross da Silva 35751-1 Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos FG-03
Alóis Klossoski 00230-1 Secretaria Municipal de Viação FG-03
Anélis Perussulo 34819-1 Secretaria Municipal de Saúde FG-03
Antonio Aroldo dos Santos 38261-1 Secretaria Municipal de Viação FG-03
Cleonir Antonio Angonese 10359-1 Secretaria Municipal de Viação FG-03
David Cardoso Dias 16896-1 Secretaria Municipal de Viação FG-03
Elvira Antoniazzi Coussian 39560-1 Secretaria Municipal de Assistência Social e

Segurança da Família
FG-03

Joareiz Cezar Moritz 20133-1 Secretaria Municipal de Viação FG-03
Luiz Valdecir Nitz 28967-1 Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e

Meio Ambiente
FG-03

Marcos Paulo Pavlak 40045-1 Secretaria Municipal de Viação FG-03
Oscar Gomes Ferreira 36765-1 Secretaria Municipal de Viação FG-03
Alex Sandro Rosa 28851-1 Secretaria Municipal de Esportes e Lazer FG-05

Antonio Valdomiro Nitz 00558-1 Secretaria Municipal de Viação FG-05
Lucia Bertini Ferreira 29203-1 Secretaria Municipal de Saúde FG-05
Maria Terezinha Snóz 13803-1 Secretaria Municipal de Educação e Cultura FG-05
Ozires Antonio de Matos 16845-1 Secretaria Municipal de Saúde FG-05
Aladin Alberto Lisowski 00167-1 Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento FG-06
Hamilton da Paz 41777-1 Secretaria Municipal de Educação e Cultura FG-06
Nelson Alvo de Almeida 36773-1 Secretaria Municipal de Viação FG-06
Vilson de Jesus Bucher 22730-1 Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo FG-06
Giana Franco de Andrade 41688-1 Secretaria Municipal de Educação e Cultura FG-07
Ivonete Beatriz Weber 40037-1 Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento
FG-07

Rodrigo dos Santos Scheis 40665-1 Secretaria Municipal de Viação FG-07
Rodrigo Toigo Dias 40096-1 Secretaria Municipal de Viação FG-07
Terezinha Gema Wrublak 14010-1 Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento
FG-07

Ubiratan Benhur de Ramos 40673-1 Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento

FG-07

Edson Mattos da Silva 35203-1 Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo FG-08

       Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 09 de Outubro de 2014.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal